/
PROCJ4° / (• 	r /

\ ESTADO DO MARANHÃO
FLS.

IS" PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
RU*ICA

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇOES - CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPU

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 004/2022

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SE[NFRA

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME: Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de Serviços de
execução de obra de construção de Praça no Bairro Sucupira, no Município de Timon-
MA.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações

FONTE DE RECURSOS: 001.

CÓPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon — MA.

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura:
10106/2022, às 09h:OOmin, na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação -
CPL, na sede da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°,
Centro, Timon - MA.

Timon (MA), 02 de junho de 2022.

Presidente da Comissão de Licitação-CPL

Publique-se:

O presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Município de Timon, Estado do Maranhão, aos dois dias do mês de junho
do ano de dois mil e vinte e dois, e publicado por afixação, nos termos do artigo 90 da
Lei Orgânica do Município (LOM).

1

Sane j Santls SLpaio
Secretárid Municipal de Governo

Portaria n° 01278/2021-GP

Praça São José, s/n, Centro, Tirnon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA

PROC

FLSfi/

RU4ICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 004/2022

DECLARÁMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e

todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 004/2022 e com isso poderá tomar

conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do

objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de construção de Praça no Bairro

- 	 Sucupira. no Município de limon- MÁ. Conforme descrição do objeto no Anexo 1. deste ato

convocatório c demais normas técnicas relacionadas ao objeto.

ABERTURA: 10 de junho de 2022, às 09h00min (horário local), na sala de reunião da

Prefeitura Municipal de Tinion, localizada na Praça São José. s/n°. Centro. Tinion/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

n

Razão Social da Empresa:

2)n vro 	 Ç 	H CNPJ/MF:

Nome de Fantasia: -

Endereço Completo:

jcr £.

Telefone: E-mail

Pessoa p/cto:

Timon/MA,.02 dejvnho de 2022.

/ 	 LiCITANTE

-

SETORDCITAÇÃ 	- O

Praça SSo José s/n. Cpnrro, Tirn o, MA, CCP: 65.630-160

ESTADO DO MARANHÃO
rr' . PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

- 	 PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MÁ

PRO9: N°

FIL

FUJRRICA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 004/2022

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e

todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n 0  004/2022 e com isso poderá tomar

conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do

objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de construção de Praça no Bairro
Sucupira, no Município de Timon- MA. Conforme descrição do objeto no Anexo 1, deste ato

convocatório e demais normas técnicas relacionadas ao objeto.

ABERTURA: 10 de junho de 2022, às 09h00min (horário local), na sala de reunião da

Prefeitura Municipal de Tirnon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

Razão Social da Empresa:
5c2r~ ,í,C6.i/c;&,c? 4.LtÁt4

CNPJ/MF:
2Os9xY7/&/ fj

Nome de Fantasia:

Endereço Completo:

Telefone:
Rt 5ÇC 3 — / 7

Pessoa p/contato:

Timon/MA, 2 de junho 	022.

LICITAN E

SETOR DÊ LICITAÇÃO

Praça Sã o José, s/n, Cent'o, Timon —MA, CEP: £5.G30-160

PROC/NO ( 	J
FLSJ

/f g
RUDRICA

ESTADO DO MARANHÃO

1041 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

tM 	 PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DETIMON - MA

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 004/2022

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa abaixo relacionada recebeu o Edital e
todos os anexos, referente a CARTA CONVITE n° 00412022 e com isso poderá tomar
conhecimento de todas as informações necessárias para o cumprimento das obrigações do
objeto da licitação.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de construção de Praça no Bairro
Sucupira, no Município de Timon- MA. Conforme descrição do objeto no Anexo 1, deste ato
convocatório e demais normas técnicas relacionadas ao objeto.

ABERTURA: 10 de junho de 2022, às 09h00min (horário local), na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

Informamos os dados abaixo que identificam a empresa:

r Razão Social da Empresa:

CNPJ/MF:

Nome de Fantasia:
/

Completo:

Telefone: 	.. - 	 E-mail:

Pessoa p/contato:

TimonIMA, 02 de junho de 2022.

1TTT+ VFE

SETOR DE LICITAÇÃO

Praça Sâo José, a/o, Centro, Fimon - MA, CER: 65.530-160